
1 

 

 
 

Na osnovu člana 23 Zakona o Ustavnom sudu Crne Gore („Službeni list Crne Gore“ br. 11/15) i člana 
27 stav 1 tačka 1 Poslovnika Ustavnog suda Crne Gore („Službeni list Crne Gore“ br. 7/16 i 95/23), Ustavni 
sud Crne Gore, na sjednici od 11. februara 2025. godine, donio je 

 
 
 

ODLUKU O IZMJENAMA  
POSLOVNIKA USTAVNOG SUDA CRNE GORE 

 
 
 

Član 1. 
 

 U Poslovniku Ustavnog suda Crne Gore („Službeni list Crne Gore“ br. 7/16 i 95/23), član 12 st. 2, 3 
i 4 brišu se. 

Član 2. 
 

Član 30 stav 2 briše se. 
Član 3. 

 
Član 38 briše se. 
Dosadašnji čl. 39-120 postaju čl. 38 do 119. 
 

Član 4. 
 

Član 49 stav 5 tačka 2 briše se. 
 

Član 5. 
 

 Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 
 
Su br. 96/25 
11. februar 2025. godine 
 
 
 
  
                                                                                   PREDSJEDNIK 
                                                                                                                   Snežana Armenko, s.r. 
 
  


